2015年3月11日

各  位

                           会 社 名  あすか製薬株式会社

代表者名 取締役社長  山口  隆

(コード番号  ４５１４  東証第一部)

問合せ先 経営企画部長  小林 秀樹

(ＴＥＬ． ０３－５４８４－８３６６)

子会社の役員の変更に関するお知らせ

子会社のあすかActavis 製薬は、２０１５年３月１１日に開催されました同社取締役会において、２０１５年４月１日付の

役員の変更を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

変更の内容

氏 名 新 現

福井 雄一郎 取締役社長 取締役

山口 雅夫 取締役 取締役社長

以 上